年　　月　　日

大阪府教育長　○○○○　様

○○学校旧設置者
設置者所在地
設置者名
設置者代表者名

○○学校新設置者
設置者所在地
設置者名
設置者代表者名

○○学校設置者変更認可申請書

　このたび○○学校の設置者を変更したいので、学校教育法第１３０条及び同法施行規則第１８９条において準用する同規則第１４条の規定に基づき関係書類を添えて認可を申請します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

　1　変更する理由

　2　変更年月日

　3　学校の概要
（1） 目　的

（2） 名　称

（3） 位　置

　　（4）学　則　　別紙のとおり

（5） 経費及び維持方法

（※）各種学校は、下線部を「学校教育法第134条第2項において準用する同法第4条
第１項及び同法施行規則第190条において準用する同規則第14条」とすること。